



Department of Industrial Policy and Promotion
Ministry of Commerce and Industry
Government of India

INDIA INTERNATIONAL CONVENTION & EXHIBITION CENTRE LIMITED

(A Govt. of India Enterprise under



Department for Promotion of Industry and Internal Trade, Ministry of Commerce and Industry)

INTERNATIONAL COMPETITIVE BIDDING

**INVITES ONLINE PROPOSAL FOR
DEVELOPMENT, OPERATION AND MAINTENANCE OF MIXED-USE DEVELOPMENT PLOTS
AT YASHOBHOOMI, IICC, DWARKA SECTOR 25, NEW DELHI,
TO BE ALLOTTED ON LONG-TERM SUB-LEASE BASIS**



Detailed Scope of Work, Eligibility Criteria, and other project-related information are available in the Request for Proposal (RFP) document. The RFP can be accessed at: <https://iiccl.dpiit.gov.in/tenders>. Interested applicants may submit their proposals via MSTC e-Bidding portal by 5 pm, 17th October 2025. For participation, bidders may get themselves registered at www.mstcecommerce.com. For clarifications, please contact MSTC on 011-23215163/23217850, 9810605634.

For further information please contact

Managing Director,
India International Convention & Exhibition Centre Limited
Communication Office:
Yashobhoomi, Sector-25, Dwarka, Delhi-110077, INDIA
Email: iiccdwarka@nicdc.in



औद्योगिक नीति एवं संवर्धन विभाग
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय
भारत सरकार

इंडिया इंटरनेशनल कन्वेंशन एंड एक्जिबिशन सेंटर लिमिटेड



यशोभूमि-YASHOBHOOMI

(उद्योग संवर्धन एवं आंतरिक व्यापार विभाग,
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक उद्यम)

अंतर्राष्ट्रीय प्रतिस्पर्धा निविदा

यशोभूमि, आईआईसीसी, द्वारका सेक्टर 25, नई दिल्ली में मिश्रित उपयोग वाले डेवलपमेंट प्लॉट, जिन्हें दीर्घकालिक सब-लीज आधार पर आवंटित किया जाएगा, के विकास, परिचालन और रखरखाव के लिए ऑनलाइन प्रस्ताव आमंत्रित किये जाते हैं



कार्य का विस्तृत क्षेत्र, पात्रता मानदंड और परियोजना से संबंधित अन्य जानकारी प्रस्ताव हेतु अनुरोध (आरएफपी) दस्तावेज़ में उपलब्ध हैं। आरएफपी <https://iiccl.dpiit.gov.in/tenders> पर देखा जा सकता है। इच्छुक आवेदक 17 अक्टूबर 2025 को सायं 5 बजे तक एमएसटीसी ई-बिडिंग पोर्टल के माध्यम से अपने प्रस्ताव जमा कर सकते हैं। भाग लेने के लिए बोलीदाता स्वयं का www.msiccommerce.com पर पंजीकरण करा सकते हैं। स्पष्टीकरण के लिए कृपया एमएसटीसी से 011-23215163 / 23217850, 9810605634 पर संपर्क करें।

अधिक जानकारी के लिए कृपया संपर्क करें:

प्रबंध निदेशक

इंडिया इंटरनेशनल कन्वेंशन एंड एक्जिबिशन सेंटर लिमिटेड

संचार कार्यालय: यशोभूमि, सेक्टर-25, द्वारका, दिल्ली-110077, इंडिया

ईमेल: iiccdwarka@nicdc.in